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                                  ZAPYTANIE OFERTOWE                                     

Zwracamy się z prośbą o przedstawienie oferty na wykonanie poniższych prac :

Zakres zadania : Wyposażenie miejsca rekreacji – plac sportowy 
(Lubomyśl działka 139) :

1.Bramki piłkarskie z siatkami 2 kpl. z dostawą 

(wykonane  z  aluminiowego  specjalnego  owalnego  profilu  120/100mm  z  podwójnymi  żebrami 
wzmacniającymi. Rama główna bramki jest malowana metodą proszkową na kolor biały. W skład 
kompletu wchodzą : rama główna bramki, tuleje mocujące wraz z deklami zaślepiającymi, słupki 
odciągowe do naprężania siatki osadzane w tulejach, ramka dolna do zamocowania dolnego brzegu 
siatki. Wymiary bramki 7,32 x 2,44 m. Sposób mocowania bramki : Słupki bramki wsuwane są w 
tuleje, osadzone na stałe w podłożu. Konstrukcja bramek i sposób ich mocowania umożliwia ich 
szybki demontaż. Rama dolna mocująca siatkę o głębokości 2m. Siatka mocowana jest do ramy 
bramki za pomocą bezpiecznych i wygodnych w użyciu uchwytów tworzywowych.

Bezwęzłowa  siatka  na  bramkę  z  polipropylenu  o  wysokiej  wytrzymałości,  grubość  sznurka: 
minimum  3,5  mm.  Wymiary:  szerokość:  7,50  m,  wysokość:  2,50  m,  oczka  w  kształcie 
heksagonalnym (plaster miodu), głębokość: górna - 200 cm, dolna - 200 cm. Kolory: zielono/biały)

2.Wózek do kredowania linii

(metalowy, wyposażony w trzy kółka o szerokiej bieżni ułatwiającej jego prowadzenie na murawie 
boiska. Służy do wyznaczania linii boiskowych. Posiada regulację szerokości linii (5 lub 10 cm). 
Przystosowany  do  stosowania  kredy  i  wapna.  Wymiary:  wysokość:  90cm,  długość:  120  cm, 
szerokość: minimum 50 cm)

3.Ławki szatniowe przyścienne z wieszakami 13,5 mb 

(wymiary w mm -wys x szer x gł :1650 x 1000 x 380; Ławka przyścienna, z metalowym stelażem i 
wieszakami)

4.Piłki nożne (Nike/Select/Adidas) 15 sztuk

(materiał:  tworzywa  syntetyczne  (PU,  PCV),  szyta  ręcznie  lub  maszynowo,  rozmiar:  5,  dętka 
butylowa)

5.Krzesła z oparciem 7 sztuk

(siedzisko i  oparcie  z  tworzywa sztucznego,  metalowa rama,  chromowana,  elementy metalowe: 
chrome)

6.Stolik konferencyjny 80x80 cm, 3 sztuki

7.Wyposażenie boiska w małe elementy sportowe

-chorągiewki dla sędziego liniowego 2 szt.



-słupek boiskowy z podstawą gumową 10 szt.

(laska z tworzywa sztucznego - długości 120 cm z tworzywa sztucznego, podstawa gumowa)

-słupek boiskowy z chorągiewką 4 szt.

(laska długości minimum 140 cm z tworzywa sztucznego, mocowanie uchylne wykonane z metalu) 

-torba na piłki 

(parametry: wysokość – 87 cm, szerokość – 42 cm)

-siatka na piłki z uchwytami Meteor na 10 szt.

(materiał: polipropylen, pojemność 10 piłek, uchwyty do przenoszenia)

-pachołki minimum 15 cm, 20 szt.

-regał magazynowy 1 szt.

(regał magazynowy o wymiarach 200 x 100 x 40 cm, stelaż metalowy, półki z płyty)

-torba medyczna 

(szer.46xwys.33xgłębokość 18 cm) 

Złożona oferta powinna zawierać co najmniej :
-nazwę i adres oferenta
-opis nawiązujący do parametrów wyszczególnionych w zapytaniu ofertowym
-wartość oferty (netto oraz brutto)
-termin ważności oferty.

Wskazane  jest,  by  oferta  zawierała  również  inne,  dodatkowe  informacje,  np.  warunki 
gwarancji, dodatkowe funkcje dostawy, warunki płatności i dostawy, możliwe do uzyskania 
upusty, maksymalny czas realizacji, kosztorys ofertowy itd.
Oferta powinna być sporządzona na papierze firmowym oferenta lub opatrzona pieczątką 
firmową, posiadać datę sporządzenia oraz powinna być podpisana przez oferenta.
Oferta  powinna  być  przesłana  za  pośrednictwem  poczty,  kuriera  bądź  też  dostarczona 
osobiście do kupującego na adres : FUNDACJA NATURA POLSKA Lubomyśl 23b, 68-
200 Żary.
Termin składania ofert upływa w   piątek   0  6     czerwca   2014 roku o godzinie 15.00.  
Wybór najkorzystniejszej oferty nastąpi w oparciu o cenę (100%). Dodatkowymi kryteriami 
będą kompleksowa realizacja dostawy z montażem/instalacją.
Dodatkowe informacje o przedmiocie zapytania można uzyskać pod numerem telefonu 608 
238 599.                                                 
                                                         
                                                                                               


